
 1 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
Azienda Sanitaria Locale n. 7  

Carbonia 
 

Deliberazione n    1264 

 
 

Adottata dal Direttore Generale in data  10/12/2007 

 
OGGETTO:  Pagamento quota  associativa  anno 2007 Federazione Italiana aziende Sanitarie e Ospedaliere. 

 
PREMESSO che con atto 1515 del 21 luglio 1999,  si disponeva l’adesione  dell’Azienda 

U.S.L. 7 alla Federazione Italiana delle Aziende Sanitarie e Ospedaliere, al 
fine di usufruire dei servizi di :  

- Consulenza dei giuristi esperti nel campo  del diritto sanitario, 
amministrativo, commerciale, sindacale, tributario; 

- Organizzazione di convegni  ed eventi di studio e partecipazione a 
manifestazioni organizzati da terzi , concernenti materie di 
management delle aziende sanitarie e ospedaliere. 

- L’adesione della F.I.A.S.O. alla International Hosptital Federation. 
- L’elaborazione e la spedizione con cadenza mensile  di una rivista 

informativa  
- Documentazione scientifica ed economica 
- Fornitura di servizio di benchmarking. 

ATTESO che l’adesione comporta il pagamento della quota associativa annua, finché 
non venga comunicata formale disdetta. 
Che  si deve provvedere al regolare pagamento della quota associativa per 
l’anno 2007, determinata in € 7.500,00 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 

 
D E L I B E R A 

Per i motivi esposti in premessa 
 
- Di liquidare la quota associativa alla F.I.A.S.O. Federazione Italiana delle Aziende Sanitarie e 

Ospedaliere, per l’anno 2007 per l’importo di € 7.500,00. 
- Di corrispondere il pagamento della somma di  € 7.500,00 alla F.I.A.S.O. con sede in Roma Corso 

Vittorio Emanuele II, movimentando la spesa sul codice 54115 del piano dei conti aziendale. 
- Di dare atto che il pagamento dell’annualità è dovuta  in ragione dell’associazione alla F.I.A.S.O , 

finché non intervenga formale disdetta  
            Il Direttore Generale 
           Dott. Bendetto Barranu 
DIR.AMM._____________________ 
 
 
DIR.SAN.  _____________________ 
 
AA.GG ________________________ 



 2 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
 

attesta che la deliberazione 
 

n._______del____________ 
 

è stata pubblicata 
 

nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 
 

a partire dal __________al__________ 
 

resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
 

è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 

Servizio Affari Generali 

 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio affari generali 
Servizio bilancio 


